
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@botnicakonitc.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora zanabavku usluga iz Aneksa II Dio B
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 66116),pripremljen je:

JAYNI POZIr- ZA NABAVI(U USLUGA STRUTNOG USAVRSAVAN"N
A 2021. GODINI

Ovim pozivom se pozivate da dostavite ponudu za pruLanje usluga strudnog usavr5avanja iz oblasti
finansija, radunovodstva, interne i eksterne rcvizije,javnih nabavki i radnih odnosa za potrebe J.U.
Op6a bolnica Konjic :u2021. godini, kako slijedi:

1. Ugovorni organ: J.U. Opia bolnica Konjic
Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
IDB: 4227883290002
Telefon: 036/712-5ll
Fax:036/712-519
Web adresa: www.bolnicakoni ic.com

) Opis predmeta nabavke i tehniike specifikacije:
- Usluge strudnog usavrSavanj a u 2021. godini
- JRIN: 80522000-9 (Obrazovni seminari)
- Tehnidka specifikacija: PruZanje usluga strudnog usavr5avanja iz oblasti finansija,

radunovodstva, interne i eksterne revizije, javnih nabavki i radnih odnosa za ( sa
ukljudenim PDV-om i svim ostalim pripadaju6im poreskim obavezama i tro5kovima).

- Mjesto pruLanjausluga: u Bosni i Hercegovini

3 Procjenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg 6e se nabavljati predmetna
usluga: 4.000,00 KM (bez PDV-a)

4. Naiin dostavljanja ponude - cjenovnika: Putem po5te, faxa ili elektronski (e-mail)

5. Adresa na koju se ponuda- cjenovnik dostavlja:
- Adresa: Bolnidka b.b.; 88400 Konjic
- Fax: 436/712-519
- E-mail: info@bolnicakonjic.com

6. Da Ii se ugovor za usluge zakljuiuje za jednokratno izvr5enje odredene usluge ili na
period koji ne moZe biti duZi od ietiri godine:
- Usluge 6e se pruZati sukcesivno, prema potrebi u toku 2021. godine.
- Radun za iz.vrienu uslugu 6e se smatrati ugovorom , od jednnog ili vi5e dobavljada.

7. Krajnji rokza dostavu ponuda:
- 31.12.2021.u 12.00 sati

8. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske polte:
- Minela Omerovi6
- Telefon:0361712-517
- E-mail: minela.bolnicakonjic@gmail.com

"1i i
!'.;

F$

(i ;)h

\ef sluLpepryravne i opie poslove..
Omerglt6$4l(yJa, d.i p l. i ur.

t.t)

1

.P

Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj. 4227883290002, Porezni broj: 07140158

Broj : 06-JN -0 4-13 12021

Konjic: 02.02.2021. godine


